
_ í.

. a. .

“"$$

; Objednávka

Číslo objednávky

11/2023

 

Dodavatel: Odběratel:

 

Milan Řežábek Městská část Praha-Dubeč

 

K Pastvinám 1122/7, 107 00 Praha 10 Starodubečská 401/36,, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007—71

 

IČ: 613 77 643 DIČ: neplátce DPH

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského

zákona

IČ100240184 DlČzCZOOZ40184

 
 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky ze dne 6.1.2023 zajištění masopustního průvodu

 

 

Cena objednávky _. celková cena 90.ooo,í- Kč

 

 

Místo a termín dodání

Termín: 25.2.2023

 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZOO240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.

 

Další smluvní údaje:

 

V Praze dne: 17.01.2023

 
 

 

 

 

 



Milan Řežábek

K Pashínětm 112237

107 ()() Praha lt)

1C; 613 77 043

MČ Praha —š)uhc(“

Slarmiuhci‘ska 40136

EU? (N') Praha to

Na bí d k :! zam uj c.

Hudební dopmwd. onučcní a automké poplatky . ......... „ ............. 25 000.— RC

I’mnfijcm masek . ........................................................................... 5 000.— KC

Pronájem tradičních stánků 2,1 zajištění tématických prod—Quo 15 (1)00.— Kč

Pronájem pojízdném pódiu ................................................... št) now KC

mmm) pro účastník) prúx'odtt. Rude rozdáno před lítí'udcm MC .. 3 ()()(t— Kč

Chléb se sádlem a Ilaécnka. pro účastníky prt'n'otítt.

Bude rozdáno před ['Třadcm MC ....................................................... H) 000: „Kč

'l'epié nápoje pro účastníky prt'n'mlu. Rude ro/th'tno \\ průvodu, lt) 000.— Kč

teplé nápoje & sladkosti pro den. Bude rozdáno x [m'wodtt ........... 5 ooo.— „RC

Uklid a odvoz odpadu po akci ............................................................ 5 00H: Kč

ílclkcmjlš 5299,: Kč

Finna Milan Ruldbckic zapsána \\ živnostcnskL—nt rejstříku — \ttčstsku část mm 15. Bolomka 7137‘]. HFO 00 Praha 10.

živ. Č.: 310027—47tll). Č.j.:701136393007'.IÁKO

Nejsem plátcem DPH.

\' Prazc dne 012023

 


